
Reitertreffen
am Sonntag, 12. Juli 2018

Bewerb 1/2 Dressurprüfung Klasse A (offene Abteilung)

Dressuraufgabe P3

Richter: Haberl Gabriela

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Wertnote platziert

1 Calistro Anna Nussbaumer URFV Traunsee 8,5 *

2 Lilly's Toy Christine Holzinger URFV Gschwandt 7,1 *

3 Kylja 3 Luisa Moser URFV Traunsee 7,0 *

3 Ikarus Emelie Eckhart Reitverein Pferdehof Mangstl 7,0 *

5 Mucki Julian Hüttner URFV Traunsee 6,8 *

6 Invierno Qahira Nicole Holzinger URFV Gschwandt 6,7

7 Saphira Julia Krawanja Reitverein Pferdehof Mangstl 6,5

8 Vivaldi Anna-Lena Vogl Reitverein Reitsportzentrum Muki 6,2

9 Fritzl Elmar Tamara Neuhuber URFV Traunsee 6,0

10 Biene Jessica Raberger Reitverein Pferdehof Mangstl 5,8

11 Madlock Claudia Moser URFV Altmünster 5,3

12 Luna Victoria Reiter URFV Traunsee 5,0

Bewerb 1/1 Dressurprüfung Klasse A (Abt. Haflinger)

Dressuraufgabe P3

Richter: Haberl Gabriela

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Wertnote platziert

1 Nando Magdalena Muhr URFV Altmünster 7,8 *

2 April Sun Karin Schönauer URFV Kobernaußen 7,6 *

3 Speedy Elena Peneder URV Blumau 7,5 *

4 Penny Anna Ebner URFV Altmünster 7,3 *

5
Wups van de 

Endehoeve
Clara Estermann SURV Waldzell 7,1 *

6 Amoro Romana Wallner URFV Gschwandt 7,0 *

7 Warrick Jana Scherfler URFV Kobernaußen 6,8

8 Aleph Bettina Nussbaumer URFV Altmünster 6,4

9 Molten Gold Danuta Mozdyniewicz URFV Kobernaußen 6,2

10 Amigo Vanessa Pöllhuber URV Blumau 6,0

11 Wolfi Leonie Mühlecker SURV Waldzell 5,6

12 Audi Quattro Emilia Gegendorfer SURV Grünau 5,5

13 Blickfang-E Julia Fuchsbauer SURV Waldzell 5,5

14 Navisco Magdalena Muhr URFV Altmünster 5,4

15 Lareina Hannah Hubl URV Blumau 5,0
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Reitertreffen
am Sonntag, 12. Juli 2018

Bewerb 2

Dressuraufgabe A2

Richter: Haberl Gabriela

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Wertnote platziert

1 Notting Hero Kathrin Hangler URFV Kobernaußen 8,0 *

2 No Mercy Lena Straßer Almtaler Reit- und Fahrverein 7,8 *

3 Alisa S Lea Scharl URV Blumau 7,6 *

4 Nando Ines Lachinger URFV Altmünster 7,5 *

4 Penny Anna Ebner URFV Altmünster 7,5 *

6 Speedy Elena Peneder URV Blumau 7,4 *

7 Gitana 5 Carla Steinmaurer URFV Steinbach a.Ziehberg 7,3 *

8 Mädi 19 Eva Windischbauer URFV Gschwandt 7,2 *

9 Alcantara 2 Birgit Lankmaier SURV Grünau 7,1 *

9 Windspiel Tanja Wallerstorfer URFV Kobernaußen 7,1 *

11 Avalon 8 Valerie Gegendorfer SURV Grünau 7,0 *

11 Mirabell 22 Tina Wittmann SURV Grünau 7,0 *

13
Wups van de 

Endehoeve
Clara Estermann SURV Waldzell 6,9

14 Lavjinia Anja Salhofer URFV Kobernaußen 6,8

15 Aleph Bettina Nussbaumer URFV Altmünster 6,7

16 Atlantico's Amita Patricia Schachinger URFV Kobernaußen 6,7

17 Usmira Judith Woisetschläger SURV Grünau 6,7

18 Amoro Romana Wallner URFV Gschwandt 6,6

19 Aida 13 Nora Höllwerth URFV Altmünster 6,5

20 Amigo Vanessa Pöllhuber URV Blumau 6,4

21 Navisco Magdalena Muhr URFV Altmünster 6,4

22 Wellington Nicole Straßer Almtaler Reit- und Fahrverein 6,1

23 Lareina Hannah Hubl URV Blumau 6,0

24 Wolfi Leonie Mühlecker SURV Waldzell 6,0

25 Molten Gold Danuta Mozdyniewicz URFV Kobernaußen 5,7

26 Tamina Stefanie Schmidsberger URV Blumau 5,7

27 Warrick Jana Scherfler URFV Kobernaußen 5,6

28 Audi Quattro Emilia Gegendorfer SURV Grünau 5,5

29 Blickfang-E Julia Fuchsbauer SURV Waldzell 4,8

30 Nicodemus Carina Schmidsberger URV Blumau 4,8

Dressurprüfung Klasse A für Haflinger 
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Reitertreffen
am Sonntag, 12. Juli 2018

Bewerb 3/1 Dressurprüfung Klasse A (Abt. Haflinger)

Dressuraufgabe A8

Richter: Haberl Gabriela

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Wertnote platziert

1 Alfred 3 Birgit Lankmaier SURV Grünau 8,0 *

2 Windspiel Tanja Wallerstorfer URFV Kobernaußen 7,6 *

3 Stranger O Karin Herndler Almtaler Reit- und Fahrverein 7,5 *

4 Indira Christine Hüttner URFV Traunsee 7,4 *

5 Lavjinia Anja Salhofer URFV Kobernaußen 7,3 *

6 Notting Hero Kathrin Hangler URFV Kobernaußen 7,2

7 Night Lady Julia Lankmaier SURV Grünau 7,1

8 April Sun Karin Schönauer URFV Kobernaußen 7,0

9 Fortuna Valentina Burgstaller URFV Kobernaußen 6,9

9 Usmira Judith Woisetschläger SURV Grünau 6,9

11 Alisa S Lea Scharl URV Blumau 6,8

12 Wera Nicole Sprickler URFV Altmünster 6,2

13 Crazy Amadeus Jana Greil Reitverein Aurolzmünster 6,1

14 Sir Anderl Sarah Kalllinger Reitverein Aurolzmünster 5,3

14 Wiva Waleska Julia Sprickler URFV Altmünster 5,3

Bewerb 3/2 Dressurprüfung Klasse A (offene Abteilung)

Dressuraufgabe A8

Richter: Haberl Gabriela

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Wertnote platziert

1 Calistro Anna Nussbaumer URFV Traunsee 8,3 *
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Reitertreffen
am Sonntag, 12. Juli 2018

Bewerb 4/1

Richter: Haberl Gabriela

Parcoursbauer: Feichtinger Franz

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Fehler Zeit (sec)

1 Mädi 19 Eva Windischbauer URFV Gschwandt 0,00 49.00

2 Avalon 8 Valerie Gegendorfer SURV Grünau 0,00 49.30

3 Nicodemus Carina Schmidsberger URV Blumau 0,00 52.90

4 Sir Anderl Sarah Kalllinger Reitverein Aurolzmünster 0,00 53.20

5 Crazy Amadeus Jana Greil Reitverein Aurolzmünster 0,00 53.30

6 Penny Anna Ebner URFV Altmünster 0,00 54.40

7 Warrick Jana Scherfler URFV Kobernaußen 0,00 61.60

8 Mirabell 22 Tina Wittmann SURV Grünau 4,00 46.00

9 Alcantara 2 Birgit Lankmaier SURV Grünau 4,00 52.70

10 Atlantico's Amita Patricia Schachinger URFV Kobernaußen 4,00 60.60

11 Wellington Nicole Straßer Almtaler Reit- und Fahrverein 4,00 63.50

12 No Mercy Lena Straßer Almtaler Reit- und Fahrverein 4,00 64.30

13 Gitana 5 Carla Steinmaurer URFV Steinbach a.Ziehberg 4,00 64.50

14 Navisco Magdalena Muhr URFV Altmünster 4,00 65.20

15 Audi Quattro Emilia Gegendorfer SURV Grünau 9,25 70.40

16 April Sun Karin Schönauer URFV Kobernaußen 14,50 75.20

Tamina Stefanie Schmidsberger URV Blumau

Bewerb 4/2

Richter: Haberl Gabriela

Parcoursbauer: Feichtinger Franz

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Fehler Zeit

1 Libelle Anna-Lena Scharre URFV Altmünster 0 49.1

2 Saltys Bonanza Jack Sandra Zopf Reitverein Aurachtal 4 46.60

3 Fritzl Elmar Tamara Neuhuber URFV Traunsee 6 73.80

4 Kylja 3 Luisa Moser URFV Traunsee

5 JP Sunny Bar Magdalena Reiter Reitverein Aurachtal

Standardspringprüfung 70 cm

(Abt. Haflinger)

Standardspringprüfung 70 cm

(offene Abteilung)

ausg.

ausg.

ausg.
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Reitertreffen
am Sonntag, 12. Juli 2018

Bewerb 5

Richter: Haberl Gabriela

Parcoursbauer: Feichtinger Franz

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Fehler Zeit

1 Night Lady Julia Lankmaier SURV Grünau 0,00 51.00

2 Alfred 3 Birgit Lankmaier SURV Grünau 4,00 47.8

3 Fortuna Valentina Burgstaller URFV Kobernaußen 4,00 51.80

4 Antonio 2 Miriam Dinstinger URFV Traunsee 10,50 68.60

5 Weltherr W-R Claudia Obereigner URFV Altmünster 23.25 71.7

Standardspringprüfung 90 cm

für Haflinger
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Reitertreffen
am Sonntag, 12. Juli 2018

Bewerb 6/1

Richter: Haberl Gabriela

Parcoursbauer: Feichtinger Franz

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Fehler Zeit

1 Wiva Waleska Julia Sprickler URFV Altmünster 0,00 91.1

2 Fortuna Valentina Burgstaller URFV Kobernaußen 0,00 95.2

3 Mädi 19 Eva Windischbauer URFV Gschwandt 0,00 97.7

4 Atlantico's Amita Patricia Schachinger URFV Kobernaußen 0,00 97.8

5 Mirabell 22 Tina Wittmann SURV Grünau 0,00 98.5

6 Nicodemus Carina Schmidsberger URV Blumau 4,00 114.7

7 No Mercy Lena Straßer Almtaler Reit- und Fahrverein 4,00 120.1

8 Sir Anderl Sarah Kalllinger Reitverein Aurolzmünster 4,25 132.1

9 Crazy Amadeus Jana Greil Reitverein Aurolzmünster 8,00 120.4

10 Gitana 5 Carla Steinmaurer URFV Steinbach a.Ziehberg 8,00 123.9

Tamina Stefanie Schmidsberger URV Blumau

Bewerb 6/2

Richter: Haberl Gabriela

Parcoursbauer: Feichtinger Franz

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Fehler Zeit

1 Libelle Anna-Lena Scharre URFV Altmünster 4 109.1

2 Saltys Bonanza Jack Sandra Zopf Reitverein Aurachtal 12 110.9

Cross-Springprüfung 70 cm (Abteilung 

Haflinger) 

Cross-Springprüfung 70 cm                   

(offene Abteilung)

ausg.
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Reitertreffen
am Sonntag, 12. Juli 2018

Bewerb 7

Richter: Haberl Gabriela

Parcoursbauer: Feichtinger Franz

Ergebnisliste
Rang Pferd Reiter Verein Fehler Zeit

1 Night Lady Julia Lankmaier SURV Grünau 0 100.6

2 Antonio 2 Miriam Dinstinger URFV Traunsee 4 108.2

3 Wera Nicole Sprickler URFV Altmünster 6,25 122.6

Cross-Springprüfung 90 cm

für Haflinger
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